74,438.00 798,008.43 - - - - - -

营 销 人

员
111,658.00 1,197,023.38 - - - - - -

合计 186,096.00 1,995,031.81 - - - - - -

期末发行在外的股票期权或其他权益工具

授予对象类别
期末发行在外的股票期权 期末发行在外的其他权益工具

行权价格的范围 合同剩余期限 行权价格的范围 合同剩余期限

管理人员 32.24 元/股 6 个月-30 个月 - -

营销人员 32.24 元/股 6 个月-30 个月 - -

2、以权益结算的股份支付情况

授予日权益工具公允价值的确定方法 Black-Scholes 模型

授予日权益工具公允价值计量的重要参数 无风险收益率、股票波动率

对可行权权益工具数量的确定依据
在职激励对象对应的权益工具、考核年度公司层

面与激励对象层面同时考核达标后做出最佳估计

本期估计与上期估计有重大差异的原因 无

以权益结算的股份支付计入资本公积的累计金额 444,547.43

3、本期股份支付费用

授予对象类别 以权益结算的股份支付费用 以现金结算的股份支付费用

管理人员 177,818.02 -

营销人员 266,729.41 -

合计 444,547.43 -

十四、承诺及或有事项

公告编号：2025-016

截至资产负债表日，本公司不存在需要披露承诺及或有事项。

十五、资产负债表日后事项

公司拟向全体股东每 10 股派发现金红利 2.50 元（含税）。截至 2023 年 12 月 31 日，公司

总股 31,791,477 股，以此计算合计拟派发现金红利 7,947,869.25元（含税）。该利润分配方

案需经公司 2023 年年度股东大会审议通过后实施。

十六、其他重要事项

1、前期会计差错更正

（1）追溯重述法

会计差错更正的内容 处理程序
受影响的比较期间报表项

目名称
累计影响数

收入确认跨期调整、内部交易未实现

利润调整、售后服务费计提及归集调

整、贸易类收入净额法调整、合同资

产重分类调整、工资重分类调整、所

得税调整以及内部往来抵消现金流

调整

公司于2024年 3月

15日召开第一届董

事会第十一次会

议，审议通过了《关

于前期会计差错更

正的议案》

详见对 2022 年财务报表影

响

详见对 2022 年财务

报表影响

（2）2022 年 12 月 31 日/2022 年度报表的影响

1） 对 2022 年合并财务报表的影响

① 对 2022 年 12 月 31 日合并资产负债表的影响

影响的报表项目 调整前 影响数 调整后

应收账款 42,848,861.65 4,492,216.40 47,341,078.05

存货 97,168,573.37 -2,777,650.97 94,390,922.40

合同资产 10,416,335.55 -4,324,754.55 6,091,581.00

其他流动资产 3,668,478.230000 9,241.77 3,677,720.000000

流动资产合计 218,185,764.77 -2,600,947.35 215,584,817.42

递延所得税资产 2,071,617.21 415,909.50 2,487,526.71

非流动资产合计 62,913,136.15 415,909.50 63,329,045.65

资产总计 281,098,900.92 -2,185,037.85 278,913,863.07

合同负债 121,208,468.68 -395,421.32 120,813,047.36

应交税费 3,414,655.00 -14,266.94 3,400,388.06

其他流动负债 4,703,356.66 -12,712.39 4,690,644.27

流动负债合计 199,652,464.67 -422,400.65 199,230,064.02

预计负债 - 132,391.03 132,391.03

非流动负债合计 11,464.32 132,391.03 143,855.35

负债合计 199,663,928.99 -290,009.62 199,373,919.37

资本公积 39,081,858.49 564,020.68 39,645,879.17

专项储备 3,085,822.41 -829,411.60 2,256,410.81

公告编号：2025-016

影响的报表项目 调整前 影响数 调整后

盈余公积 2,590,038.59 40,847.56 2,630,886.15

未分配利润 22,634,665.09 -1,670,484.87 20,964,180.22

归属于母公司所有者权益合计 79,798,799.58 -1,895,028.23 77,903,771.35

所有者权益（或股东权益）合计 81,434,971.93 -1,895,028.23 79,539,943.70

负债和所有者权益（或股东权益）总计 281,098,900.92 -2,185,037.85 278,913,863.07

② 对 2022 年度合并利润表的影响

影响的报表项目 调整前 影响数 调整后

营业收入 108,194,696.22 -2,516,359.70 105,678,336.52

营业成本 46,088,852.42 504,437.63 46,593,290.05

税金及附加 1,081,639.02 1,525.49 1,083,164.51

销售费用 3,270,357.10 257,829.63 3,528,186.73

管理费用 14,706,255.51 -391,900.00 14,314,355.51

研发费用 10,029,911.02 -788,435.75 9,241,475.27

信用减值损失 -1,304,020.97 -859,108.37 -2,163,129.34

资产减值损失 -1,077,767.11 810,804.32 -266,962.79

营业利润 31,085,990.02 -2,148,120.75 28,937,869.27

利润总额 31,078,066.52 -2,148,120.75 28,929,945.77

所得税费用 3,502,359.92 -531,298.82 2,971,061.10

净利润 27,575,706.60 -1,616,821.93 25,958,884.67

归属于母公司股东的净利润 28,157,693.20 -1,616,821.93 26,540,871.27

③ 对 2022 年度合并现金流量表的影响

影响的报表项目 调整前 影响数 调整后

购买商品、接受劳务支付的现金 63,568,397.12 -1,655,504.80 61,912,892.32

支付其他与经营活动有关的现金 12,036,317.82 1,655,504.80 13,691,822.62

2） 对 2022 年母公司财务报表的影响

① 对 2022 年 12 月 31 日母公司资产负债表的影响

影响的报表项目 调整前 影响数 调整后

应收账款 51,617,862.33 4,492,216.40 56,110,078.73

存货 97,524,049.90 -184,730.64 97,339,319.26

合同资产 10,416,335.55 -4,324,754.55 6,091,581.00

其他流动资产 3,439,367.85 -81,762.40 3,357,605.45

流动资产合计 225,608,862.00 -99,031.19 225,509,830.81

递延所得税资产 1,427,119.79 27,151.51 1,454,271.30

非流动资产合计 62,504,215.24 27,151.51 62,531,366.75

资产总计 288,113,077.24 -71,879.68 288,041,197.56

合同负债 121,208,468.68 -395,421.32 120,813,047.36

应交税费 2,645,019.76 60,778.36 2,705,798.12

其他流动负债 4,703,356.66 -12,712.39 4,690,644.27

公告编号：2025-016

影响的报表项目 调整前 影响数 调整后

流动负债合计 207,627,131.10 -347,355.35 207,279,775.75

预计负债 - 132,391.03 132,391.03

非流动负债合计 11,464.32 132,391.03 143,855.35

负债合计 207,638,595.42 -214,964.32 207,423,631.10

资本公积 39,081,858.49 564,020.68 39,645,879.17

专项储备 3,085,822.41 -829,411.60 2,256,410.81

盈余公积 2,590,038.59 40,847.56 2,630,886.15

未分配利润 23,310,347.33 367,628.00 23,677,975.33

所有者权益（或股东权益）合计 80,474,481.82 143,084.64 80,617,566.46

负债和所有者权益（或股东权益）总计 288,113,077.24 -71,879.68 288,041,197.56

② 对 2022 年度母公司利润表的影响

影响的报表项目 调整前 影响数 调整后

营业收入 107,084,599.23 -2,701,198.98 104,383,400.25

营业成本 50,939,380.44 -3,061,757.73 47,877,622.71

税金及附加 1,078,660.49 1,525.49 1,080,185.98

销售费用 2,834,044.21 257,829.63 3,091,873.84

管理费用 12,894,707.58 -391,900.00 12,502,807.58

信用减值损失 -1,533,587.52 -859,108.37 -2,392,695.89

资产减值损失 -1,077,767.11 810,804.32 -266,962.79

营业利润 29,684,819.94 444,799.58 30,129,619.52

利润总额 29,676,889.12 444,799.58 30,121,688.70

所得税费用 3,336,228.50 36,324.02 3,372,552.52

净利润 26,340,660.62 408,475.56 26,749,136.18

③ 对 2022 年度母公司现金流量表的影响

影响的报表项目 调整前 影响数 调整后

 购买商品、接受劳务支付的现金  65,249,205.86  -1,655,504.80 63,593,701.06

 支付其他与经营活动有关的现金  13,589,189.25  1,655,504.80 15,244,694.05

2、分部信息

本公司未设置业务分部。

十七、母公司财务报表主要项目注释

1、 应收账款

（1）按账龄披露：

账龄 2023 年 12 月 31 日 2022 年 12 月 31 日

1 年以内

公告编号：2025-016

账龄 2023 年 12 月 31 日 2022 年 12 月 31 日

其中：按单项计提坏账准备   108,398.23   19,748,645.50

   按账龄组合 39,684,852.32 10,804,394.09

   合并范围内关联方应收款项 7,078,396.09 9,748,797.73

1 年以内小计 46,871,646.64 40,301,837.32

1 至 2 年

其中：按单项计提坏账准备 20,647,645.50 5,693,000.00

   按账龄组合 5,924,119.19 9,986,916.20

1 至 2 年小计 26,571,764.69 15,679,916.20

2 至 3 年

其中：按单项计提坏账准备 7,638,000.00 -

   按账龄组合 7,438,316.20 1,972,755.37

2 至 3 年小计 15,076,316.20 1,972,755.37